



صدای شیبه رخس ظهور می آید

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

یگانه فاتح

فروغ بخش شب انتظار، آمدنی‌ست
نگار، آمدنی
غمگسار، آمدنی‌ست
به خاک کوچه دیدار آب می‌پاشند
بخوان ترانه شادی که یار آمدنی‌ست
ببین چگونه قناری ز ششوق می‌لرزد!
مترس از ششب یلدا! بهار آمدنی‌ست
صدای شیبه رخس ظهور می آید
خبر دهید به یاران: سوار آمدنی‌ست
بس است هر چه پلنگان به ماه خیره شدند
یگانه فاتح این کوهسار، آمدنی‌ست
مرفقی امیری اسفندفقه

پُر از آدینه

خدايِما، زنده کن شوق دعا را
شبی سرسراش کن از خویش ما را
ببین! چشم انتظاران بهاریم

پسر از آدینه کن تقویم‌ها را
سید حبیب نظاری

بهار گمشده!

با چتر آیات به خیابان که آمدی
حتمًا یگو به ایر، به یاران، که آمدی
نهنم بیا به سمت قراری که در من است
از امتداد خیس درختان که آمدی
امروز، روز خوب من و، روز خوب توست
با خنده‌رویی‌ات بنمایان که آمدی
فواره‌های یخ‌زده یکبارہ واشدند
تا خورد بر منمنازم زمستان که آمدی
شب مانده بود و هیبتی از آن نگاه تو
مانند منما تا لب ایوان که آمدی
زیبایی رها شده در شعرهای من!
شعرم رسیده بود به پایان که آمدی
پیش از شما خلاصه بگویم ادامم،
نه احتمال داشت، نه امکان، که آمدی
گنجشک‌ها ورود تو را جسام می‌زنند
آه ای بهار گمشده... ای آنکه آمدی!
فراه صفریان

خورشید ظاهر می‌شود روزی

بهار از پشت چشمان تو ظاهر می‌شود روزی
زمین با ماه تابات، مجاور می‌شود روزی
صدایت می‌رسد از پشت پرچین‌ها و دالان‌ها
سکوت راه، در گامت مسافر می‌شود روزی
بیابان‌ها به گرد کوه‌ها چون تاک می‌پیچند
زمین‌سرمستاز این‌قص مناظر می‌شود روزی
تمام برکه‌ها را خوی دریا می‌دهی ای ماه
درخت از شوق تو مرغ مهاجر می‌شود روزی
ترنج آفرینش، قصری از آینه‌ت خواهد سوخت
حریر نور و گل، فرش معابر می‌شود روزی
بُتان بر شانهٔ محراب و منبر سایه افکندند
تو می آیی، خدا مسلم منابر می‌شود روزی
چه باک از طلعۀ ناباوران؟ ما تو به یاد داریم
کشب‌می‌میرد و خورشید ظاهر می‌شود روزی
سمنند نور، ز لسف تیری گل‌ها را بر آسوبند
به فرمانی که از چشم تو صادر می‌شود روزی
تو باقی ماندهٔ حقی، به زیتون و زمان سوخت
تمام عصرها با تو معاصر می‌شود روزی
در و دیوار، دیوان غزل‌های تو خواهد شد
و حتی سنگ، با نام تو شاعر می‌شود روزی
حامد حسین خانی

پُر از صدای تماشاش

دوباره فصل شکفتن، دوباره شبنم ماه
دوباره خاطرهای از طراوتی دلخواه
پُر از نشانهٔ شوق است کهکشان خیال
پر از صدای تماشاشت کوجهای نگاه
گذشت یازده، امشب شب دوازده است
که عکس ماه بیفتد میان برکه و چاه
شلال گیسوی شب شد سپید از مهتاب
رسید پیک سحر، بردمید صبح یگانه
کجاست ماه تمامی که عین خورشیداست
سروربخش به ناگاه جانِ جان‌آگاه
جوانه زد دل آیین، شکفت شاخه دین
بهار باور مردم، سپید، سرخ، سیاه
که آن سلاله خویان معدلت گستر
رسد ببه داد دل مردم عدالت‌خواه
بیا که دست امیداست و دامن تو عزیز
ببیا که منتظران توندٔ چشم به راه
محمدجواد محبت

نسیم خاطرها

عبور می‌کند از متن سپایه‌ها یک مرد
که از تبار بهار است، از قبیله درد
نسیم خاطرها پیش پای آمدنش
ز باغ عشق امید ظهور را آورد
سکوت می‌کند آری! همان که مانده غریب
کنار سپاه‌ای از خود نشسته، خسته و سرد
بدون رویش چشمانت ای گل زخمی!
برای خویش ندرامی جز بهاری زرد
تو مثل موجی و این کلبه ساحلی تنهات
بیبا به خاطر دریا به کلبه‌ات برگرد
مسعود بهروان

اخبار کشور

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان ارتش و نیروی زمینی:

دست برادری ارتش و سپاه حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی‌ها بود



از خدمات متواضعانه نیروهای ارتش به مردم را موجب ماندگاری این برگ‌های زرین در حافظه تاریخ دانستند و افزودند: اینکه یک سرهنگ ارتش خم شود تا فردی سالخورده با قدم گذاشتن بر دوش او سوار وسیله نقلیه شود، جلوه‌های از صداقت ارتش در بیان شعار «ارتش فدای ملت» است.

رهبان انقلاب اسلامی ارتش را به برکت جمهوری اسلامی، ارتشی «مکتبی» و «همایشگاهی از ارزش‌های اسلامی» برشمردند و خاطر نشان کردند: نمونه‌هایی همچون شهیدان بابایی و صیاد شیرازی در ارتش وجود دارد که از لحاظ کارآمدی و در عین حال تعهد، تواضع، فداکاری و گریختن از نام و نشان، قابل ارائه و الگو برای ملت و بلکه تمام اسلامی هستند و این روحیه و ارزش‌ها باید روز به روز تقویت شود.

ایشان، ارتش امروز را متدین‌تر و کارآمدتر از همیشه برشمردند و گفتند: امروز زمام ارتش در دست نیروهای متدین و انقلابی است، البته افرادی که همواره دعات به تحقیر ملت و تکریم خائنان را دارند، مدام از «ارتش مدرن

حضور ۶ هزار طلبه و روحانی در خوزستان و لرستان برای کمک به سیل‌زدگان



نیز تهیه نمایند.
به گزارش فارس، وی اشاره به اینکه خدمات اولیه برای سیل‌زدگان انجام شده است، بیان داشت: پس از خدمات اولیه، دو مسئله مهم وجود دارد اولی موضوع مسکن است که باید به سیل‌زدگان داده شود، برخی پیشنهاد کردند که در ۱۰۰ هزار مسجد وجود دارد و اهالی هر مسجد، متعهد شوند که یک خانه برای سیل‌زدگان بسازند و مشکلات حل می‌شود که پیشنهاد خوبی است، لذا اگر نیاز است به پول دولت کار مسکن سازی انجام دهیم، به طول خواهد انجامید.

ایشانه مکرم شیرازی در ابتدای درس به روایتی از نبی مکرم اسلام(صلی‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم) اشاره کرد و گفت: رسول اکرم (صل الله علیه و آله و سلم) در این حدیث فرمودند: «رَبِّعْ إِنَّا كُنَّا فِیکَ فَلَا عَلَیکَ مَا فَاتَکَ مِنْ الْأَنتِیا حَفْظَ أَمَانَةٍ وَ صِدْقَ حَیْثُ وَ حَسَنَ خَلِیقَةٍ وَ عِفَّةً مُطْمَئِنَةً» «چهار چیز است که اگر دارای او باشی ضرری بر تو نیست اگر چه در دنیاوی است و خوش کاسته شود و آنها حفظ‌امانت است و راستگویی است و خوش خلقی است و عفت و زوریدن است.»

حجت‌الاسلامالمسلمین سید حسن ربانی، رئیس‌مرکز خدمات گروه‌های علمیه در جلسه مدیریت ستاد بحران حوزه علمیه خوزستان حضور یافت و ضمن قدردانی از تشکیل این عملیه منطقه مانده و در کنار کمک به سیل‌زدگان، وسائلی از این منطقه برداشت.

چاوش اوغلو در دیدار ظریف:

از برادران ایرانی در برابر تحریم‌های آمریکا حمایت می‌کنیم



ضمن تسلیت به خاطر خسارات جانی و مالی بر اثر وقوع سیل در کشورمان، اعلام کرد که ترکیه اولین کشوری بود که کمک‌های خود را ارسال کرد و آمادگی دارد کمک‌های بیشتری را به ایران ارسال کند.
وی بار دیگر مخالفت خود را با تحریم‌های آمریکا علیه ایران اعلام و تاکید کرد بر مواضع خود در این زمینه ایستادگی و از برادرانمان در ایران حمایت می‌کنیم، خوشحالیم که سطح روابط دو کشور سطح بسیار خوبی است.

وزیر خارجه ترکیه افزود: ما نیازمند افزایش مبادلات تجاری و همکاری‌های اقتصادی بیشتر با یکدیگر هستیم، ما در زمینه همکاری‌های امنیتی، مرزی و مقابله با تروریسم اهتمام جدی داریم.

ظریف نیز در دیدار از مواضع مقامات و دولت ترکیه در مخالفت با تحریم‌های آمریکا علیه ایران قدردانی و بر ضرورت تقویت و تعمیق همکاری‌های منطقه‌ای بین دو کشور تاکید کرد. در این مذاکرات همچنین آخرین تحولات سوریه، راپتی‌های ظرف با مقامات سوری و همچنین آخرین تحولات سازوکار مالی اتحادیه اروپا برای حمایت از

را لازم و موجب صیانت دشمن دانستند و گفتند: دست برداری دادن ارتش و سپاه، حرکتی زیبا پس از حرکت زشت آمریکایی‌ها بود.

ایشان تاکید کردند، هر کاری که دشمن را عصبانی کند، خوب و درست است و در مقابل، هر کاری که دشمن را جری و روحیه آن را تقویت، و روحیه جبهه خودی را تضعیف کند، بد و ناپسند است و همه باید در سخنان و کارهای خود از آن اجتناب کنند.

رهبان انقلاب اسلامی، هدف از سخنان بی‌پایه آمریکایی‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران را تضعیف روحیه عمومی دانستند و خاطر نشان کردند: آمریکا گرفتار هزاران میلیارد بدهی و گرفتاری‌های متعدد است و با گذشت چند سال از سیل و طوفان در مناطقی مانند کارولینا هنوز نتوانستند آن مشکلات را رسیدگی و جبران کنند اما برای تضعیف روحیه ملت ایران، یاهوسرابی می‌کنند.

حضرت آیت‌الله‌العلیمی‌خامنه‌ای، حضور بی‌نظیر مردمی در امدادرسانی، به سیل‌زدگان را یکی دیگر از واقعیت‌های جلیو چشم و موجب صیانت آمریکایی‌ها برشمردند و افزودند: حرکت عظیم و سریع اقبال ملت ایران از ارتش، سپاه و بسیج تا هزاران طلبه و دانشجو برای کمک به سیل‌زدگان قابل وصف و بیان نیست، اما دشمن به صلحت نمی‌بیند این عظمت را به زبان بیاورد.

پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر سرتیپ حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در گزارشی با اشاره به امدادرسانی ۱۱ یگان عمده و تخصصی این نیرو در مناطق سیل‌زده با دستور «دردمنشانه خوند و مقابله آنان با فتنه‌های دشمنان، این سؤال را مطرح کردند: اگر ارتش و سپاه در مبارزه با داعش وارد نمی‌شدند، امروز منطقه و کشورهای همسایه ما چه وضعیتی داشت و چه کسانی بر آن حکومت می‌کردند؟

رهبان انقلاب اسلامی افزودند: البته هر یک از کشورهای سپاه پاسداران را ددمنشانه خوند و تاکید کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران قابل اعتماد نیست و امروز در دست یکتدیگر خواهند بود و ما نیز همراه با ملت ایران خواهیم گفت که همه ما پاسداران نظام مقدس جمهوری اسلامی هستیم.

استکبار برای کمک به سیل‌زدگان

استک که جامعه طلاب و روحانیان برعهده‌دارد، وی بیان داشت: التیام بخشی به آسیب دیدگان و حضور در اردوگاه‌های استقرار سیل‌زدگان برای اقدامات فرهنگی از دیگر برنامه‌های طلاب و روحانیان استنک که تاکنون به خوبی انجام شده و تا بازگشت شرایط عادی به مناطق نیز ادامه دارد.
حجت‌الاسلام والمسلمین شریف‌زاده همچنین خاطر نشان کرد: اقامه نماز، اجزای برنامه‌های ویژه کودکان و خانواده‌ها و همچنین سخنرانی در خصوص احکام دینی و امیدبخشی به مردم از دیگر اقداماتی است که انجام می‌شود.

اعزام روزانه ۲۵ گروه تبلیغی از حوزه خواران به خوزستان
حجت‌الاسلام میر پور، مدیر حوزه علمیه خواران خوزستان هم با بیان اینکه گروه‌های تبلیغی تخصصی خواران در سیلاب خوزستان، اظهار داشت: از لحظلات اولیه وقوع حادثه و تشکیل ستاد مردمی کمک به سیل‌زدگان، به دستور آیت‌الله موسوی جزایری، حوزه علمیه خواران نیز در کنار حوزه‌های علمیه برادران، در صحنه حضور پیدا کردند و مسئولیت امور فرهنگی بانوان، در کمپهای اسکان موقت سراسر مناطق سیل زده استان را برعهده گرفتند وی افزود: جمع آوری کمک‌های مردمی تشکیل داده‌اند و تاکنون چندین محموله از چند استان مختلف به خوزستان ارسال شده و کمک‌های نقدی نیز با تشکیل ستادی، ویژه سیل‌زدگان هزینه خواهد شد.

به گزارش خبرنگار حوزه، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامرضا شفیع‌زاده، رئیس‌سازمان بسیج طلاب، اساتید و روحانیون کشور، نیز در بازدید از مناطق سیل‌زده شهرستان حمیدیه در جمع خبرنگاران، به حضور جهادتی طلاب و روحانیون در مناطق سیل‌زده اشاره کرد و گفت: ۶ هزار طلبه و روحانی به کمک برای سیل‌زدگان بخاستند و رستان آمدان. وی اظهار داشت: سیلاب، طلاب، روحانیون و بسیج اساتید از ابتدای سیل خوزستان و سایر استان‌ها وظیفه خود دانستند که با حضور حاکمتری در مناطق سیل‌زده، برای خدمت به مردم تلاش کنند.
حجت‌الاسلام والمسلمین شفیع‌زاده گفت: کمک به مردم مناطق سیل‌زده خوزستان در کنار سایر گروه‌های جهادی از برنامه‌های اصلی بسیج اساتید، طلاب و روحانیان بود که اکنون در بخش‌های مختلف به صورت شبانه‌روزی در حال انجام است.

رئیس‌سازمان بسیج طلاب، اساتید و روحانیون کشور ادامه داد: تلاش در راستای ترمیم سیل‌بندها، توزیع غذا و امکانات و کمک در ارتداد مردم سیل‌زده، از دیگر اقداماتی است که اکنون در حال انجام است.

سازمان ملل ان‌شاه‌الله یونانیم آن را یک مرحله به جلو ببریم، وی دربرسه آمادگی‌های نظامی ترکیه در شرق فرات، گفت: ما از نگرانی‌های دوستانمان در ترکیه نسبت به تهدیدات کاملاً مطلع هستیم و همواره به دوستان در منطقه اعلام کرده‌ایم که بهترین راه برای حفظ امنیت همه کشورهای منطقه استقرار ارتش سوریه در مرزها با ترکیه و اطمینان از عدم تعرض سره‌رویه حرکت تروریستی علیه دولت و مردم ترکیه از سمت سوریه است.

ظریف تصریح کرد: حتما برای ما امنیت و آرامش مردم ترکیه بسیار مهم است و در این زمینه همکاری‌های خوبی با هم در بحث امنیتی داریم.

رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین از دولت، مردم و هلال احمر ترکیه در ارسال کمک‌ها در بی سیل‌های خیر در ایران و همچنین حمایت ترکیه از ایران در بی اقدام غیرقانونی و بی‌سابقه آمریکا در فرار دادن سپاه پاسداران - که یک گروه مبارز با تروریسم است - در لیست گروه‌های تروریستی، قدردانی کرد.

ظریف خاطر نشان کرد: کشورها می‌توانند در عین اختلاف در حوزه‌های حفظ صلح و امنیت بین‌المللی همکاری کنند، کما اینکه ما توانستیم در روند آستانه به نتایج بسیار خوبی برسیم و طرف سه سال گذشته شرایط در سوریه را به شکل قابل توجهی آرام کنیم و امیدواریم این آرامش چه در ادب و چه در سایر مناطق سوریه با حفظ آرامش و تمامیت ارضی و احترام به حقوق مردم سوریه تداوم یابد.

به گزارش فارس، وی بیان داشت: ما با دوستان خود در ترکیه و روسیه تلاش‌هایمان را ادامه خواهیم داد به ویژه برای گسترش و پیشبرد روند سیاسی در سوریه از طریق کمک به تشکیل قانون اساسی و گامتن آرام‌انسانی در سوریه از دو مسیر بازگشت آوارگان به خانه‌هایشان و همین‌طور تبادل زندانیان و اجساد کشته‌ای که در دو طرف هستند.

رئیس دستگاه دیپلماسی اظهار داشت: اقدامات آمریکا خلاف قطعنامه شورای امنیت است و حتما دنیا باید در برابر آن بایستد و گرنه باید منتظر این باشد که آمریکایی‌ها بخواهند در همه رول‌وسط اقتصادی دنیا به خاطر منافع خودشان مداخله کنند.

صفحه ۳

پنج‌شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۸

۱۲ شعبان ۱۴۰۰ - شماره ۲۲۱۶۴



هدیه به خوانندگان

سردار شهید، محمد بر جردی ^(به) (وصیت‌نامه): شناخت و مبارزه با جریان‌هایی که بین مسلمین سعی در به انحراف کشیدن انقلاب از خط اصیل و مکتبی آن دارند به مراتب حساس‌تر و سخت‌تر از مبارزه با رژیم صدام و آمریکا‌ست.

اخبار ادبی و هنری

دروغ تلویزیون تجزیه‌طلب رو شد!

تلویزیون تجزیه‌طلب و جیره‌خو‌ر وهاییون سعودی مجبور شد دروغ خود را پس بگیرد!

تلویزیون ایران اینترنشنال که از ریاضی بودجه می‌گیرد و مدخ ملکه انگلیس را می‌کند، مدتی پیش ادعا کرد: سازمان ثبت احوال کشور نام کروش را به رسمیت نمی‌شناسد. پس از انتشار تکذیبیه سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور ، تلویزیون ایران اینترنشنال مجبور به تکذیب خبر خود شد.

گفتنی است، تلویزیون ایران اینترنشنال از طرح تجزیه ایران حمایت می‌کند و به همین دلیل به‌طور مثال اخیر تجزات و جنایات گروهک الا‌حوریه در خوزستان را توجیه و منتشر می‌نماید.

فردی به نام علیرضا نوری زاده که از او به عنوان جاسوس سه جانبه یاد می‌شود و خود با پول سعودی یک تلویزیون تأسیس کرده، از به اصطلاح کارشاسان ایران اینترنشنال است. نوری زاده که به‌شکلی عوامانه درباره سیاست نظر می‌دهد، اس‌ت‌ان‌های خوزستان را یکی از اس‌ت‌ان‌های عبرستان سعودی توصیف می‌کند و در رسانه‌های معاند، مواضع سعودی را تبلیغ می‌نماید.

بنسٔه پیشنهادی جشنواره عمار برای سیل‌زدگان

همزمان با موج جهاد و همبستگی مردم ایران برای کمک و یاری رساندن به مردم سیل‌زده ایران و رفع مشکلات آنها،ستاد هیئت آئین منتخب جشنواره مردمی فیلم عمار با عنوان «تداوم» برای اکران مردمی در سراسر کشور آماده شد. نخستین اثر این بنسٔه فرهنگی، مستند «جهاد دائمی به سبک ولی» نام دارد. این مستند در زمان ۹ دقیقه، توسط مهدی عشقی رضوانی ساخته شده است. دیگر اثر این بنسٔه فیلم، مستند «جیرک پیک» نام دارد که در زمان ۱۹ دقیقه و به کارگردانی محمدمهدی رحیمی تولید شده است. این فیلم نمایشگر مجاهدت زنانی است که در پشت جبهه رزمندگان را پشتیبانی می‌کنند. سومین اثری که در این بنسٔه فیلم برای اکران مردمی در نظر گرفته شده فیلم داستانی «سوزن» نام دارد. این فیلم داستانی در زمان ۲۱ دقیقه، به کارگردانی یوسف جعفری آماده پیش‌بینی شده است. این فیلم روایتگر گروهی جهادی است که در بحروچه جنگ تحمیلی برای ارائه خدمات درمانی و فرهنگی، وارد روستایی واقع‌شده می‌شوند. دیگر فیلم داستانی در نظر گرفته شده در این بنسٔه «بخند» نام دارد که در زمان ۱۱ دقیقه، به کارگردانی سید مهدی حسینی ساخته شده است. این فیلم با ابدی‌های متفاوت، بخش‌هایی از زندگی یک جوان ایرانی و دفعه‌های او را در خانواده، اجتماع و جهان به تصویر می‌کشد.

در بنسٔه فیلم «تداوم»، موشن گرافیک «تیزر حمل‌ونقل» نیز در نظر گرفته شده است. این موشن گرافیک در زمان ۹ دقیقه، به کارگردانی محمدحسین خوی‌بیان تولید شده است. در سال ۶۲، به‌خاطر گرانی و تحریم قطعات یدکی و لاستیک، بنادر جنوب کشور با کمبود کامیون برای تخلیه بار کشتی‌ها مواجه شدند. کار گره خورد بود، تا اینکه امام خمینی(ره) ایده متفاوتی برای حل این مشکل طرح نمود. به‌رغم گذشت چند دهه از آن تجربه، هنوز آن طور که باید، از این تجربه موفق برای مواجهه با بحران‌ها استفاده نمی‌شود.

در بنسٔه فیلم «تداوم» دو نمائش «حجاز» و «عصر الا‌حوار» نیز با موضوع عظمت و بزرگی مردم استان خوزستان در زمان ۵ دقیقه و به کارگردانی اسماعیل معنوی در نظر گرفته شده است. گفتنی است، تا امروز آئین بنسٔه فیلم «تداوم» برای بیش از ۳۰۰ نفر از مردم و سیل‌زدگان شهرهای «حمیدیه» و «لوان» خوزستان اکران و نمایش داده شده است.

ارسال کمک‌های اهالی رادیو به مناطق سیل‌زده
کمک‌های نقدی و غیر نقدی اهالی رادیو به مناطق سیل‌زده ارسال شد. به گزارش خبرنگار کیهان صبح دیروز، بخشی از کمک‌های نقدی و غیر نقدی کارکنان رادیو از مبدا ساختمان شهرداری رادیو، برای هموطنان سیل‌زده ارسال شد. همچنین بسیجیان رادیو برای اعزام به مناطق سیل‌زده و کمک به برادران و خواران آسیب دیده، اعلام آمادگی کرده‌اند.

دست‌افشانی العبریه

از تغییر نام چند خیابان در تهران

العبریه با هامن العربیه ، به استسقال از تصمیم جدید شورای شهر تهران رفت و از تصویب تغییر نام چند خیابان تهران، اظهار رضایت کرد.
تارنمای ای رسانه‌های – صهیونیستی در گزارشی مفضل، تغییر نام چند خیابان تهران را به نام محمدرضا شجریان، محمد علی سپانلو، سیمین بهبهانی و مستود آنان از خیابان‌های تهران نام افشاد.

به تصویر رساننده که ایبان علیه باورهای مذهبی مردم هتاکي کرده‌اند و رسانه‌های معاند علیه نظام دینی و هویت ملی سخن گفته‌اندالعبریه همچنین تصمیم ایستادگرمارس مسدود کردن صحن شخصی برخی از مقامات و رزمندگان مانند سرلشکر قاسم سلیمانی را هدف تمجید قرار داد

ایران پرس، اولین خبرگزاری تصویری در کشور افتتاح شد

خبرگزاری تصویری ایران پرس به طور رسمی آغاز بکار کرد.
به گزارش خبرنگار کیهان، درآستانهٔ جشن‌های مبارک نیمه شعبان به همت و تلاش نیروهای معاونت برون مرزی سازمان صداوسیمیا نخستین و تنها خبرگزاری بین‌المللی تصویری «ایران پرس» در کشور بیست‌وهفتم فروردین با حضور علی عسکری رئیس‌رسانه ملی، معاون برون مرزی این سازمان، برخی از مدیران و پرسنل صداوسیمیا افتتاح و فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.
علی عسکری رئیس سازمان صداوسیمیا درمراسم افتتاح خبرگزاری بین‌المللی تصویری ایران پرس و چند پروژه دیگر معاونت برون مرزی این سازمان با تیریک ایحاد آیام شعبانیه و ضمن تشکر از تلاش‌های همکاران برون مرزی رسانه ملی اظهارداشت: همکاران ما درمعاونت برون مرزی سازمان صداوسیمیا در ترون کشور برای مخاطبان سربازان گمنام هستند.

وی افزود: جان دار دل زحمات همه آنها تشکرکنم که با سختی و مجاهدت بزرگ این رادیو و تلویزیون‌ها را اداره می‌کنند و امیدوارم بتوانند صدای انقلاب و اسلام را به اقصی نقاط دنیا برسانند.
گفتنی است، خبرگزاری بین‌المللی تصویری ایران پرس معاونت برون مرزی سازمان صداوسیمیا نخستین و تنها خبرگزاری بین‌المللی تصویری در کشور است که با هدف انتقال تصاویر خبری بی‌واسطه از ایران به مخاطبان جهانی و ارائه سیمای واقعی جبهه مقاومت راه‌اندازی شده است.
آغاز به کار رسمی این خبرگزاری یونیدی است و همه رسانه‌های مستقل جهان که این بار با دستی پر در میدان رسانه‌ای حاضرند و می‌خواهند پیام ایران بزرگ اسلامی را از قاب تصویر خبرگزاری «ایران پرس» و مردم ترکیه از سمت سوریه است.

واکنش جالب یک کاربر فرانسوی به آتش‌سوزی کلیسای نوتردام پاریس



کاربر فرانسوسی یکی از شبکه‌های اجتماعی واکنش جالبی به آتش‌سوزی کلیسای نوتردام پاریس نشان داد و بحران یمن و جنایات عربی‌ها در قبال آن جمله ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه را یادآوری کرد.
کاربر فرانسوی یکی از شبکه‌های اجتماعی واکنش جالبی به آتش‌سوزی کلیسای نوتردام پاریس نشان داد، وی نوشت: متأسفم از دیدن آن‌چه برای کلیسای نوتردام اتفاق افتاده است. اینجا یکی دیگر از گنجینه‌های جهانی ثبت شده در یونسکو است که اخیراً تخریب شده است. ناامش صناعات و در یمن قرار دارد. هیچ ابزار احساسات بین‌المللی آذرباره آن وجود ندارد. ماکرون هیچ تماسی برای مشارکت در بازسازی آن نگرفته. سلاح‌های فرانسه برای تخریب آن استفاده می‌شود.